
29.04.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540073796-N-2020 z dnia 29-04-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 532212-N-2020 

Data: 17/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi,

Krajowy numer identyfikacyjny 29540300000000, ul. Pabianicka  62, 93-513  Łódź, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 42 6895911, 42 6895910, 42 6895819, 42 6895404, e-mail

przetargi@kopernik.lodz.pl, faks 42 6895409. 

Adres strony internetowej (url): www.kopernik.lodz.pl 

Adres profilu nabywcy: Nie dotyczy 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

Nie dotyczy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Postępowanie o udzielenie

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie

przekraczającej 214 000 euro na usługę pogwarancyjnego kompleksowego serwisu aparatu

naczyniowego Integris Allura Xper FD 20 o nr seryjnym 1688 wraz z systemem

fizjomonitoringu PM5 - dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i



29.04.2020

2/3

Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Postępowanie o

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o

wartości nie przekraczającej 214 000 euro na usługę pogwarancyjnego kompleksowego serwisu

aparatu naczyniowego Integris Allura Xper FD 20 o nr seryjnym 1688 wraz z systemem Philips

Hemo - dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.

Kopernika w Łodzi. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa pogwarancyjnego kompleksowego

serwisu aparatu naczyniowego Integris Allura Xper FD 20 o nr seryjnym 1688 wraz z systemem

fizjomonitoringu PM5 - dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i

Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje

się w załączniku nr 3 do SIWZ oraz wzorze Umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa pogwarancyjnego

kompleksowego serwisu aparatu naczyniowego Integris Allura Xper FD 20 o nr seryjnym 1688

wraz z systemem Philips Hemo - dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum

Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do SIWZ oraz wzorze Umowy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-27, godzina: 10:00, 



29.04.2020

3/3

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-05-11, godzina: 10:00, 


